ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ИЛМЭТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

№19               с. Альметьево                                                 «9» декабря 2016 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный

 вид использования земельного участка

 В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, по результатам проведенных публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение  на условно разрешенный вид использования

земельного участка «офисы, отделения банков» в территориальной зоне Ж1

«Зона индивидуальной жилой застройки» на земельный участок с

кадастровым номером 16:18:090101:462, расположенный по адресу: РТ,

Елабужский муниципальный район, Альметьевское сельское поселение.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                 Р.Т. Мингалеева